巴政协发〔2016〕5号

关于表彰市政协三届四次会议以来优秀提案、

提案办理工作先进单位和先进个人的通报
巴彦淖尔市政协三届四次会议以来，全体市政协委员、政协各参加单位和各专门委员会，紧紧围绕市委、政府中心工作及人民群众关心的热点难点问题，以高度的政治责任感和使命感，通过提案形式积极履行职责，共提出提案319 件，立案247件。这些提案内容丰富，涉及面广，针对性强，为市委、政府和各部门集思广益、科学决策发挥了重要作用。各承办单位高度重视提案办理工作，把提案办理与“两学一做”学习教育相结合，与改进工作和实现决策科学化、民主化相结合，努力解决提案反映的问题，使一大批提案得到较好落实。为进一步促进政协提案工作，根据《政协巴彦淖尔市委员会提案工作条例》和《政协巴彦淖尔市委员会优秀提案评选表彰办法》的有关规定，经研究，决定对21件优秀提案、12个提案办理工作先进单位和15名先进个人予以表彰。希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新的成绩。市政协全体委员、政协各参加单位和各承办单位要以先进为榜样，认真学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和自治区第十次党代会、市第四次党代会精神，大胆创新，砥砺奋进，更好的发挥提案作用，为我市实现“绿色崛起、赛过江南”的奋斗目标作出新的更大贡献。

附件：

1.市政协三届四次会议以来优秀提案（共21件）

2.2016年度政协提案办理工作先进单位名单（共12个）

3.2016年度政协提案办理工作先进个人名单（共15名）

                             政协巴彦淖尔市委员会

2016年12月30日

附件1

市政协三届四次会议以来优秀提案

（共21件）

1.关于“十三五”时期加快推进我市非公有制经济发展的提案（编号2016004号）   提案人：市工商联

2.关于做好我市“互联网+”产业布局的提案（编号2016008号） 提案人：民建巴市总支

3.关于加快我市枸杞产业发展的提案（编号2016019号）  提案人：农工党巴市总支、胡毕斯哈拉图

4.关于临河区和平南路破损严重急需重修的提案（编号2016030号）  提案人：民族宗教和侨务联络委员会

5.
关于加大临河火车站站前广场改造力度的提案（编号2016047号）  提案人：张月怀、李春平、白茹斐、史振华

6.关于新农合与城镇居民医保并轨的提案（编号2016084号）    提案人：民进巴市总支

7.关于提高退耕还林政策补助标准的提案（编号2016091号）    提案人：高  军

8.关于加强向日葵列当防治研究的提案（编号2016106号）  提案人：王多华、孔祥龙

9.关于加快我市老年病康复专科医院建设的提案（编号2016126号）    提案人：科教文卫体委员会

10.关于推进我市义务教育均衡优质发展的提案（编号2016140号）    提案人：刘慧芳、乌兰图雅、民进巴市总支

11.关于加强民族教育投入传承，保护蒙古族非物质文化遗产的提案（编号2016145号）    提案人：民盟巴市总支

12.关于加大对我市回族学校扶持力度的提案（编号2016154号）    提案人：张喜明、张建平

13.关于化解高中债务的提案（编号2016169号）    提案人：民革巴市总支

14.关于进一步加快我市旅游产业发展的提案（编号2016185号）    提案人：刘培昌、周春霞

15.
关于加强生态环境保护 实施可持续发展战略的提案（编号2016197号）    提案人：苏布达

16.关于将全市应急指挥平台、突发事件预警信息发布中心设在市气象局的提案（编号2016203号）    提案人：文史资料委员会

17.关于废止巴署办发（2003）41号文件的 提案（编号2016204号）    提案人：经济委员会

18.关于尽快对巴彦淖尔市城市管理工作进行立法的提案（编号2016230号）    提案人：李瑞芝

19.关于充分发挥“十个全覆盖”工程建设整体社会效应的提案（编号2016232号）    提案人：刘  印

20.关于呼和浩特至银川高铁巴彦淖尔市境内火车站选址的提案（编号2016241号）    提案人：张月怀

21.关于建立新生儿抢救运转中心的提案（编号2016139号）    提案人：社会和法制委员会、孟克那顺

附件2

2016年度政协提案办理工作先进单位

（共12个）

市委政府督查室    市发改委    市财政局     市卫计委

市交通局  市农牧业局  市教育局  市规划局   市住建委

市人社局   市公安局  市食药监局

附件3

2016年度政协提案办理工作先进个人

（共15人）

薛文杰（市人社局）        徐晓斌（市河灌总局）

刘  婷（市公安局）        杨树峰（市环保局）

孙宏伟（市交通局）        海  热（市卫计委）

苏宏业（市旅游局）        高瑞卿（临河区政府）

张  潇（市发改委）        屈  媛（市民政局）

程  力（市教育局）        王文利（市住建委）

王永宏（市编办）          任少龙（市委政府督查室）

王兆冉（市政协）

政协巴彦淖尔市委员会

2016年12月30日

 主送：各旗县区政协、市直各有关部门

 政协巴彦淖尔市委员会                    2015年12月31日印发

PAGE
- 6 -